

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2025010 Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná**

Stavební práce I., II. a III. Etapa + bourání II. a III. Etapa

Objednatel: **STEZA Zlín, spol. s r.o.** **IČO: 26270986**
 Hradská 888, 760 01 Zlín **DIČ: CZ26270986**

Zhotovitel: **ALSPO ZLÍN s.r.o.** **IČO: 26954532**
 Salaš 103, 763 51 Zlín **DIČ: CZ26954532**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 476 813,07
PSV			1 182 024,39
MON			159 947,00
Vedlejší náklady			152 214,36
Ostatní náklady			44 187,84
Celkem			3 015 186,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 015 186,66 CZK
Základní DPH	21 %	633 189,20 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **3 648 375,86 CZK**

v **Zlíně** dne **27.06.2025**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa	0,00	732 321,48	153 787,51	886 108,99	24
202501001.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa	0,00	732 321,48	153 787,51	886 108,99	24
SO 01.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa	0,00	791 748,94	166 267,28	958 016,22	26
202501001.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa	0,00	791 748,94	166 267,28	958 016,22	26
SO 01.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa	0,00	1 294 714,04	271 889,95	1 566 603,99	43
202501001.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa	0,00	1 235 468,04	259 448,29	1 494 916,33	41
VNON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	196 402,20	41 244,46	237 646,66	7
2025010VNON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	196 402,20	41 244,46	237 646,66	7
Celkem za stavbu		0,00	3 015 186,66	633 189,20	3 648 375,86	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			29 679,01	1,0
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			80 687,09	2,7
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			403 562,60	13,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			295 149,51	9,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			49 786,81	1,7
64	Výplně otvorů	HSV			59 772,00	2,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			82 995,85	2,8
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			34 130,63	1,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			244 036,89	8,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 083,31	0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			105 900,79	3,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			161 800,65	5,4
725	Zařizovací předměty	PSV			9 590,66	0,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			207 822,37	6,9
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			19 609,42	0,7
781	Obklady keramické	PSV			450 641,30	14,9
783	Nátěry	PSV			4 455,39	0,1
784	Malby	PSV			222 203,81	7,4
M21	Elektromontáže	MON			159 947,00	5,3

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			187 929,37	6,2
VN	Vedlejší náklady	VN			152 214,36	5,0
ON	Ostatní náklady	ON			44 187,84	1,5
Cena celkem					3 015 186,66	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa
R:	202501001.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 692,65
1	340271615R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm po dveřích : 0,9*2,05	m3	1,84500	8 150,00	15 036,75
					1,84500	
2	342941111R00	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. po dveřích : 2*2,05	m	4,10000	191,00	783,10
					4,10000	
3	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi dle odkazu B02 : 1,3*2*2	m2	5,20000	1 514,00	7 872,80
					5,20000	
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				129 996,90
4	416022121R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 1x opláštěný, RB tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č.2.01+05+04+05+06 : 83,1	m2	83,10000	1 059,00	88 002,90
					83,10000	
5	416022123R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 1x opláštěný, RBI tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, koupelny + úklid : 23,2	m2	23,20000	1 130,00	26 216,00
					23,20000	
6	416023131R00	Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce C, bez izolace, 1x opláštěná, RB tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č.2.10 : 14,0	m2	14,00000	1 127,00	15 778,00
					14,00000	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				70 178,79
7	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi dle odkazu B03 : 3,4*0,1 dle odkazu B05 : (1,65+(5,3-1,65-0,6))*0,15*2+2,3*0,15	m2	2,09500	2 550,00	5 342,25
					0,34000	
					1,75500	
8	611425631RT2	Omítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi dle odkazu B05 : 0,8*0,25	m2	0,20000	1 935,00	387,00
					0,20000	
9	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi dle odkazu B01 : 2*2,01*2 dle odkazu B03 : 1*(2,9+3,4) dle odkazu B05 : (2,567+2,9)*2+2,9+5,3*2+2,3+0,8 po dveřích : (0,9+2,05*2)*2	m	51,87400	138,50	7 184,55
					8,04000	
					6,30000	
					27,53400	
					10,00000	
10	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 165,40000	m2	165,40000	97,00	16 043,80
					165,40000	
11	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 17,63000	m2	17,63000	339,00	5 976,57
					17,63000	
12	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi dle odkazu B03 : 0,1*2,9 dle odkazu B05 : (2,567+2,9)*0,15*2+2,9*0,15	m2	2,36510	1 706,00	4 034,86
					0,29000	
					2,07510	
13	612423631RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi dle odkazu B02 : (1,6*2*0,2)*2	m2	1,28000	1 448,00	1 853,44
					1,28000	
14	612431111R00	Omítka sádrokartonových stěn Feinputz Včetně penetračního základního nátěru povrchů a provedení povrchové úpravy. Nové omítky na sádrokartonových příčkách a obložení sloupů : 25,3	m2	25,30000	340,50	8 614,65
					25,30000	
15	612474611RT1	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky - staré zdivo	m2	26,49000	783,00	20 741,67

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa
R:	202501001.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stávající koupelna + kuchyň pod odsekaným obkladem : 22,8		22,80000		
		po dveřích : 0,9*2,05*2		3,69000		

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 14 374,99

16	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,22950	5 925,00	1 359,79
		dle odkazu B03 : 3,4*0,1*0,1		0,03400		
		dle odkazu B05 : (1,65+(5,3-1,65-0,6))*0,15*0,1*2+0,8*0,25*0,1+2,3*0,15*0,1		0,19550		
17	632415108RT4	Potěr Morfisco samonivelační ručně tl. 8 mm MFC Level 340 - s rozptýlenou výztuží	m2	23,20000	561,00	13 015,20
		Oprava podkladu pod nové dlažby : 23,2		23,20000		

Díl: 64 Výplně otvorů 20 916,00

18	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	3,00000	1 297,00	3 891,00
19	553310162R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 800 x 1970 mm L/P	kus	3,00000	5 675,00	17 025,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 28 655,07

20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	138,90000	175,50	24 376,95
		konečný úklid : 138,9		138,90000		
21	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	555,60000	7,70	4 278,12
		po bourání : 138,9		138,90000		
		průběžný - předpoklad 3x : 138,9*3		416,70000		

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami 13 652,25

22	954112102R00	Sádrokartonový obklad ocelového sloupu, čtyřstranný, ocelová konstrukce, 2x opláštěná, RF tl.12,5 mm	m	5,45000	2 505,00	13 652,25
----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

velikost opláštění - předpoklad 750/400 mm

OK sloupů : 2,725*2

5,45000

Díl: 711 Izolace proti vodě 36 679,59

23	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty	m2	23,20000	86,70	2 011,44
		nové dlažby : 23,2		23,20000		
24	711212002R00	Stěrka hydroizolační	m2	23,20000	774,00	17 956,80

dvouvrstvá

nové dlažby : 23,2

23,20000

25	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	38,60000	219,50	8 472,70
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

nové dlažby :

m.č.2.08 : (1,5+2,3)*2

7,60000

m.č.2.09 : (2,0+2,3)*2

8,60000

m.č.2.11 : (3,05+3,6+0,325)*2

13,95000

m.č.2.11a : (2,725+1,5)*2

8,45000

26	711212602R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	20,00000	276,50	5 530,00
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

nové dlažby :

m.č.2.08 : 4

4,00000

m.č.2.09 : 4

4,00000

m.č.2.11 : 8

8,00000

m.č.2.11a : 4

4,00000

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa
R:	202501001.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů nové dlažby : m.č.2.08 : 4*0,2 m.č.2.09 : 4*0,2 m.č.2.11 : 8*0,2 m.č.2.11a : 4*0,2	m	4,00000	240,50	962,00
28	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	349,32940	5,00	1 746,65
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				57 343,55
29	721151310R00	Potrubí Geberit Silent - db20 - dešťové, D 135 x 6,0 mm střešní svod : 3,0*1	m	3,00000	1 955,00	5 865,00
30	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm střešní svod : 3,0*1	m	3,00000	63,10	189,30
31	721PC01	D+M Rozvody vodovodu a kanalizace	soub	1,00000	50 000,00	50 000,00
32	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	560,54300	2,30	1 289,25
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				52 391,27
33	771101101R00	Vysávání podlah průmyslovým vysavačem pro pokládku dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 25,52000	m2	25,52000	9,90	252,65
34	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 23,20000	m2	23,20000	60,80	1 410,56
35	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 23,20000	m2	23,20000	87,80	2 036,96
36	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 600 x 600 mm nové dlažby : 23,2	m2	23,20000	1 154,00	26 772,80
37	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. nové dlažby : m.č.2.08 : (1,5+2,3)*2 m.č.2.09 : (2,0+2,3)*2 m.č.2.11 : (3,05+3,6+0,325)*2 m.č.2.11a : (2,725+1,5)*2	m	38,60000	88,60	3 419,96
38	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, podlahy z dlaždic keramických Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 23,20000	m2	23,20000	16,20	375,84
39	771PC01	D+M Přečtová lišta (různá výška krytin) nerezová kompletní provedení chodba x soc.zařízení : 0,8*3	m	2,40000	580,00	1 392,00
40	771PCD-01	DOD Keramická dlažba protiskluzná na WC a pod. dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 23,20000 Koeficient na prořezy: 0,1	m2	25,52000	500,00	12 760,00
41	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	484,20770	8,20	3 970,50
Díl: 781		Obklady keramické				152 552,41
42	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 66,28300	m2	66,28300	60,80	4 030,01
43	781475124R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 600 x 600 mm nové obklady : m.č.2.08 : (1,5+2,3)*2*2,0-(0,8*1,97+0,6*1,97) m.č.2.09 : (2,0+2,3)*2*2,0-(0,6*1,97+1,5*1,25)+(1,5+1,25*2)*0,15	m2	66,28300	1 189,00	78 810,49

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa
R:	202501001.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.2.11 : $(3,05+3,6+0,325)*2*2,0-$ $(0,8*1,97+1,5*1,25)+(1,5+1,25*2)*0,15$		25,04900		
		m.č.2.11a : $(2,725+1,5)*2*2,0-$ $(0,8*1,97+1,5*1,25)+(1,5+1,25*2)*0,15$		14,04900		
44	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům nové obklady :	m	31,40000	518,00	16 265,20
		m.č.2.08 : $(1,5+2,3)*2-(0,8+0,6)$		6,20000		
		m.č.2.09 : $(2,0+2,3)*2-(0,6+1,5)+2*0,15$		6,80000		
		m.č.2.11 : $(3,05+3,6+0,325)*2-(0,8+1,5)+2*0,15$		11,95000		
		m.č.2.11a : $(2,725+1,5)*2-(0,8+1,5)+2*0,15$		6,45000		
45	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům nové obklady :	m	16,00000	647,00	10 352,00
		m.č.2.09 : $(1,5+1,25*2)$		4,00000		
		m.č.2.11 : $2*2,0+(1,5+1,25*2)$		8,00000		
		m.č.2.11a : $(1,5+1,25*2)$		4,00000		
46	781PCD01	DOD Keramický obklad dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 66,28300 Koeficient na prořezy: 0,1	m2	72,91130	500,00	36 455,65
				66,28300		
				6,62830		
47	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 459,13350	4,55	6 639,06
Díl: 783		Nátěry				1 550,51
48	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email včetně pomocného lešení. záručeň : $((0,9*2,05-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)*3$	m2	3,74700	326,00	1 221,52
				3,74700		
49	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 3,74700	m2	3,74700	87,80	328,99
				3,74700		
Díl: 784		Malby				76 248,50
50	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 135,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 29,60000	m2	165,40000	52,40	8 666,96
				135,80000		
				29,60000		
51	784161701R00	Penetrace podkladu nátěrem Hetline Forte, 1 x Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 228,60000	m2	228,60000	65,90	15 064,74
				228,60000		
52	784165911R00	Malba Hetline Forte, bílá, bez penetrace, 1x podhledy : 91,1 podhledy na sociálkách : 23,2 Koeficient malba 2x: 1	m2	228,60000	147,50	33 718,50
				91,10000		
				23,20000		
				114,30000		
53	784442011RT2	Malba disperzní inter.HET Brillant, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace 135,8	m2	135,80000	124,50	16 907,10
				135,80000		
54	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 228,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 135,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 29,60000	m2	394,00000	4,80	1 891,20
				228,60000		
				135,80000		
				29,60000		
Díl: M21		Elektromontáže				54 089,00
55	M21PC01	Kopos - krabice přístrojová	ks	27,00000	9,00	243,00
56	M21PC02	CYKY-J 3x2,5	m	170,00000	33,00	5 610,00
57	M21PC03	CYKY-J 3x1,5	m	170,00000	20,00	3 400,00
58	M21PC04	CYKY-J 5x2,5	m	20,00000	33,00	660,00
59	M21PC05	CYSY-J 2x1	m	85,00000	13,00	1 105,00
60	M21PC06	CY 2,5 žlutozelený	m	20,00000	11,00	220,00
61	M21PC07	Solarix UTP 6	m	75,00000	17,00	1 275,00
62	M21PC08	HAGER Rozvodnice zapuštěná 36M	ks	1,00000	1 626,00	1 626,00

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa
R:	202501001.1	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - I.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
63	M21PC09	HAGER Rozvodnice multimediální	ks	1,00000	1 830,00	1 830,00
64	M21PC10	OEZ Vypínač 40A/3	ks	1,00000	505,00	505,00
65	M21PC11	OEZ Proudový chránič 40A/4	ks	2,00000	995,00	1 990,00
66	M21PC12	OEZ Jistič B16/1	ks	10,00000	90,00	900,00
67	M21PC13	OEZ Jistič B10/1	ks	1,00000	93,00	93,00
68	M21PC14	OEZ Jističochránič B10/2	ks	2,00000	1 316,00	2 632,00
69	M21PC15	Drobný elektromateriál	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00
70	M21PC16	Sekací práce	soub	1,00000	12 000,00	12 000,00
71	M21PC17	Montáž elektrorozvodů	soub	1,00000	18 000,00	18 000,00
Celkem						732 321,48

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa
R:	202501001.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 035,49
1	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 dle odkazu B2 - 2xUPE 140 : 2*1,3*14,5*0,001	t	0,03770	14 440,00	544,39
2	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi dle odkazu B2 - 2xUPE 140 : 1,3*0,14*2	m2	0,36400	1 514,00	551,10
3	346481112RT2	Zaplentování rýh, nosníků keramickým pletivem s použitím suché maltové směsi dle odkazu B2 - 2xUPE 140 : 1,6*0,2*2+0,9*0,15	m2	0,77500	1 031,00	799,03
4	13386435R	Tyč ocelová UPE 140, S235JR dle odkazu B2 - 2xUPE 140 : 2*1,3*14,5*0,001*1,08	t	0,04072	28 020,00	1 140,97
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				42 577,46
5	342011121R00	Příčka sádrokartonová tl. 75 mm, 1x ocelová konstr. CW 50, bez izolace, 1x opláštěná, RB tl. 12,5 mm Provizorní příčka oddělující II. a III. Etapu : 5,3*2,725	m2	14,44250	1 105,00	15 958,96
6	342013123R00	Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW 50, izolace, 2x opláštěná, RBI tl. 12,5 mm	m2	10,90000	2 065,00	22 508,50
7	342090212R00	Úprava sádrokartonové příčky pro zřízení jednokřídlých dveří do 50 kg, profily UA 50, 2x opláštěné	kus	2,00000	2 055,00	4 110,00
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				97 614,00
8	416022121R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 1x opláštěný, RB tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č-2.15 : 65,0	m2	65,00000	1 059,00	68 835,00
9	416022123R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 1x opláštěný, RBI tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č-2.13a - 14.a : 13,5	m2	13,50000	1 130,00	15 255,00
10	416023131R00	Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce C, bez izolace, 1x opláštěná, RB tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č-2.13 : 12,0	m2	12,00000	1 127,00	13 524,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				72 712,43
11	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi dle odkazu B2 - 2xUPE 140 : ((1,5+0,2)*2-0,8)*2 dle odkazu B1 : 2*2,03*2	m	13,32000	138,50	1 844,82
12	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 132,80000	m2	132,80000	97,00	12 881,60
13	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nad obkladem : 18,6	m2	18,60000	339,00	6 305,40
14	612423631RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi dle odkazu B2 - 2xUPE 140 : ((1,5*0,2)*2+0,9*0,15)*2	m2	1,47000	1 448,00	2 128,56
15	612431111R00	Omítka sádrokartonových stěn Feinputz Včetně penetračního základního nátěru povrchů a provedení povrchové úpravy. na SDK příčkách a obkladu sloupů : 27,1	m2	27,10000	340,50	9 227,55
16	612474611RT1	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky - staré zdivo koupelny pod odstraněným obkladem : 51,5	m2	51,50000	783,00	40 324,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 730,63
17	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,01350	5 925,00	79,99

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa
R:	202501001.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ve dveřích příčky : 0,9*0,15*0,1		0,01350		
18	632415108RT4	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 8 mm MFC Level 340 - s rozptýlenou výztuží	m2	13,63750	561,00	7 650,64
		pod nové dlažby - oprava :				
		m.č.2.13a : (2,675*1,3)+0,8*0,1		3,55750		
		m.č.2.14a : (1,55*1,3)+0,8*0,1+0,6*0,1		2,15500		
		m.č.2.14a : (1,5*2,05)		3,07500		
		m.č.2.14 : 2,95+1,78+0,6*0,1*2		4,85000		
Díl: 64		Výplně otvorů				18 430,00
19	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	1 297,00	1 297,00
20	642942212R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	2,00000	654,00	1 308,00
		Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).				
21	553310132R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100 rozměr 800 x 1970 mm L/P	kus	2,00000	5 075,00	10 150,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,00000		2,00000		
22	553310162R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 800 x 1970 mm L/P	kus	1,00000	5 675,00	5 675,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,00000		1,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 488,54
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	100,92000	175,50	17 711,46
		100,92		100,92000		
24	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	100,92000	7,70	777,08
		po bourání : 100,92		100,92000		
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				6 826,13
25	954112102R00	Sádrokartonový obklad ocelového sloupu, čtyřstranný, ocelová konstrukce, 2x opláštěná, RF tl.12,5 mm	m	2,72500	2 505,00	6 826,13
		Včetně:				
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,				
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,				
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.				
		velikost opláštění - předpoklad 750/400 mm				
		OK sloupů : 2,725		2,72500		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				117 870,02
26	962036124R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	10,90000	261,00	2 844,90
		dle odkazu B6 : 10,9		10,90000		
27	962036412R00	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce., 1x opláště. 12,5 mm	m2	76,80000	162,00	12 441,60
		obklad stěn : 67,3		67,30000		
		obklad sloupů : 9,5		9,50000		
28	962036992R00	Přípl.za demontáž vrstvy tep.izolacetl. 50 mm, příčky	m2	10,90000	18,30	199,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 10,90000		10,90000		
29	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1x opláště. 12,5 mm	m2	14,85000	205,00	3 044,25
		obklad ocelových nosníků : 5,5*(0,3+0,3+0,3)*3		14,85000		
30	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	85,20000	86,00	7 327,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 85,20000		85,20000		
31	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	86,13750	428,50	36 909,92
		pod nové dlažby - oprava :				
		m.č.2.13a : (2,675*1,3)+0,8*0,1		3,55750		
		m.č.2.14a : (1,55*1,3)+0,8*0,1+0,6*0,1		2,15500		

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa
R:	202501001.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.2.14a : (1,5*2,05)		3,07500		
		m.č.2.14 : 2,95+1,78+0,6*0,1*2		4,85000		
		pod koberce : 72,5		72,50000		
32	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	85,20000	127,50	10 863,00
		71,7		71,70000		
		koupelny : 13,5		13,50000		
33	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	45,60000	38,80	1 769,28
		(5,875+1,8)*2-0,8*4-0,6		11,55000		
		(11,775+5,3+0,75+0,4)*2-0,8*3		34,05000		
34	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	25,40	76,20
		dle odkazu B4 :				
		š.600 : 2		2,00000		
		š.800 : 1		1,00000		
35	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,66900	561,00	2 619,31
		dle odkazu B4 :				
		š.600 : 0,7*2,03*2		2,84200		
		š.800 : 0,9*2,03*1		1,82700		
36	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,82700	257,00	469,54
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		dle odkazu B1 : 0,9*2,03		1,82700		
37	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	1,30000	363,50	472,55
		dle odkazu B2 : 1,3		1,30000		
38	978013111R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 %	m2	132,80000	5,10	677,28
		132,8		132,80000		
39	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	18,60000	40,70	757,02
		nad obkladem : 18,6		18,60000		
40	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	51,50000	132,50	6 823,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 51,50000		51,50000		
41	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	51,50000	166,50	8 574,75
		koupelny : 51,5		51,50000		
42	962PC01	Bourání stávajícího zděného barového pultu vč.likvidace sutí dle předpisů	soub	1,00000	22 000,00	22 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 190,97
43	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,84426	546,00	3 190,97
Díl: 711		Izolace proti vodě				27 463,20
44	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty	m2	13,63750	86,70	1 182,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 13,63750		13,63750		
45	711212002R00	Stěrka hydroizolační	m2	13,63750	774,00	10 555,43
		dvouvrstvá				
		m.č.2.13a : (2,675*1,3)+0,8*0,1		3,55750		
		m.č.2.14a : (1,55*1,3)+0,8*0,1+0,6*0,1		2,15500		
		m.č.2.14a : (1,5*2,05)		3,07500		
		m.č.2.14 : 2,95+1,78+0,6*0,1*2		4,85000		
46	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	33,15000	219,50	7 276,43
		m.č.2.13a : (2,675+1,3)*2		7,95000		
		m.č.2.13b : (1,55+1,3)*2		5,70000		
		m.č.2.14a : (1,5+2,05)*2		7,10000		
		m.č.2.14 : (1,25+2,05+1,45*2)*2		12,40000		

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa
R:	202501001.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	711212602R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	22,00000	276,50	6 083,00
		m.č.2.13a : 4		4,00000		
		m.č.2.14a : 4		4,00000		
		m.č.2.14a : 4		4,00000		
		m.č.2.14 : 4+6		10,00000		
48	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	4,40000	240,50	1 058,20
		m.č.2.13a : 4*0,2		0,80000		
		m.č.2.14a : 4*0,2		0,80000		
		m.č.2.14a : 4*0,2		0,80000		
		m.č.2.14 : 4*0,2+6*0,2		2,00000		
49	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	261,55430	5,00	1 307,77
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				47 113,55
50	721151310R00	Potrubí Geberit Silent - db20 - dešťové, D 135 x 6,0 mm	m	3,00000	1 955,00	5 865,00
		střešní svody : 3,0		3,00000		
51	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	3,00000	63,10	189,30
		střešní svody : 3,0		3,00000		
52	721PC01	D+M Rozvody vodovodu a kanalizace	soub	1,00000	40 000,00	40 000,00
53	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	460,54300	2,30	1 059,25
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 859,88
54	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	257,50	515,00
55	725130811R00	Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání	soubor	1,00000	412,00	412,00
56	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	211,00	422,00
57	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	2,00000	120,50	241,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 2,00000		2,00000		
58	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	21,10	42,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 2,00000		2,00000		
59	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	4,00000	46,50	186,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 2,00000*2		4,00000		
60	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	10,68600	3,90	41,68
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				30 033,14
61	771101101R00	Vysávání podlah průmyslovým vysavačem pro pokládku dlažby	m2	13,63750	9,90	135,01
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 13,63750		13,63750		
62	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	13,63750	60,80	829,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 13,63750		13,63750		
63	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	13,63750	87,80	1 197,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 13,63750		13,63750		
64	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 600 x 600 mm	m2	13,63750	1 154,00	15 737,68
		m.č.2.13a : (2,675*1,3)+0,8*0,1		3,55750		
		m.č.2.14a : (1,55*1,3)+0,8*0,1+0,6*0,1		2,15500		
		m.č.2.14a : (1,5*2,05)		3,07500		
		m.č.2.14 : 2,95+1,78+0,6*0,1*2		4,85000		
65	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	13,63750	88,60	1 208,28
		vč. dodávky a montáže silikonu.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 13,63750		13,63750		
66	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, podlahy z dlaždic keramických	m2	13,63750	16,20	220,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 13,63750		13,63750		
67	771PC01	D+M Přechodová lišta (různá výška krytin) nerezová kompletní provedení	m	1,60000	580,00	928,00

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa
R:	202501001.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,8*2		1,60000		
68	771PCD-01	DOD Keramická dlažba protiskluzná na WC a pod. dle výběru investora	m2	15,00125	500,00	7 500,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 13,63750		13,63750		
		Koeficient na prořezy: 0,1		1,36375		
69	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	277,57060	8,20	2 276,08
Díl: 781		Obklady keramické				130 336,26
70	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	57,23800	60,80	3 480,07
		včetně dodávky materiálu.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 57,23800		57,23800		
71	781475124R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 600 x 600 mm	m2	57,23800	1 189,00	68 055,98
		m.č.2.13a : (2,675+1,3)*2*2,0-0,8*1,97		14,32400		
		m.č.2.14a : (1,55+1,3)*2*2,0-(0,8+0,6)*1,97		8,64200		
		m.č.2.14a : (1,5+2,05)*2*2,0-0,6*1,97		13,01800		
		m.č.2.14 : (1,25+2,05+1,45*2)*2*2,0-(0,6*1,97*3)		21,25400		
72	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	28,55000	518,00	14 788,90
		m.č.2.13a : (2,675+1,3)*2-0,8		7,15000		
		m.č.2.14a : (1,55+1,3)*2-(0,8+0,6)		4,30000		
		m.č.2.14a : (1,5+2,05)*2-0,6		6,50000		
		m.č.2.14 : (1,25+2,05+1,45*2)*2-0,6*3		10,60000		
73	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	10,60000	647,00	6 858,20
		m.č.2.13a : 1,5+0,9*2		3,30000		
		m.č.2.14a : 0				
		m.č.2.14a : 1,5+0,9*2		3,30000		
		m.č.2.14 : 2,0*2		4,00000		
74	781PCD01	DOD Keramický obklad dle výběru investora	m2	62,96180	500,00	31 480,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 57,23800		57,23800		
		Koeficient na prořezy: 0,1		5,72380		
75	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 246,64050	4,55	5 672,21
Díl: 783		Nátěry				1 354,37
76	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	3,27300	326,00	1 067,00
		včetně pomocného lešení.				
		zárubeň do SDK : ((0,9*2,05-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,1)*2		2,02400		
		zárubeň do zděné příčky : ((0,9*2,05-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)		1,24900		
77	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	3,27300	87,80	287,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 3,27300		3,27300		
Díl: 784		Malby				57 225,61
78	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	132,80000	52,40	6 958,72
		132,8		132,80000		
79	784161701R00	Penetrace podkladu nátěrem Hetline Forte, 1 x	m2	90,50000	65,90	5 963,95
		2.13+2.15 : 77		77,00000		
		2.13a-2.14.a : 13,5		13,50000		
80	784165911R00	Malba Hetline Forte, bílá, bez penetrace, 1x	m2	181,00000	147,50	26 697,50
		2.13+2.15 : 77		77,00000		
		2.13a-2.14.a : 13,5		13,50000		
		Koeficient 2 nátěry: 1		90,50000		
81	784442011RT2	Malba disperzní inter.HET Brilliant, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace	m2	132,80000	124,50	16 533,60
		132,8		132,80000		

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa
R:	202501001.2	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - II.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
82	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	223,30000	4,80	1 071,84

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 90,50000

90,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 132,80000

132,80000

Díl: M21		Elektromontáže	36 369,00			
83	M21PC02	Demontáž stávajícího osvětlení vč.likvidace suti dle předpisů	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
84	M21PC01	Kopos - krabice přístrojová	ks	16,00000	9,00	144,00
85	M21PC02	CYKY-J 3x2,5	m	80,00000	33,00	2 640,00
86	M21PC03	CYKY-J 3x1,5	m	80,00000	20,00	1 600,00
87	M21PC05	CYSY-J 2x1	m	40,00000	13,00	520,00
88	M21PC07	Solarix UTP 6	m	45,00000	17,00	765,00
89	M21PC15	Drobný elektromateriál	soub	1,00000	1 700,00	1 700,00
90	M21PC16	Sekací práce	soub	1,00000	7 000,00	7 000,00
91	M21PC17	Montáž elektrorozvodů	soub	1,00000	12 000,00	12 000,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	71 518,26			
93	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	12,32266	1 021,00	12 581,44
94	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,32266	330,50	4 072,64

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

95	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,29065	28,20	1 390,00
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

předpoklad 5 km

96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,32266	479,00	5 902,55
97	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	12,32266	3 080,00	37 953,79

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

98	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	12,32266	398,50	4 910,58
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

99	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	24,64532	191,00	4 707,26
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Celkem					791 748,94	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa
R:	202501001.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 950,87
1	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 dle odkazu B2 - 2xUPE 140 : 2*1,3*14,5*0,001	t	0,03770	14 440,00	544,39
2	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi dle odkazu B2 - 2xUPE 140 : 1,3*0,14*2	m2	0,36400	1 514,00	551,10
3	346481112RT2	Zaplentování rýh, nosníků keramickým pletivem s použitím suché maltové směsi dle odkazu B2 - 2xUPE 140 : 1,6*0,2*2+0,9*0,15	m2	0,77500	1 031,00	799,03
4	13386435R	Tyč ocelová UPE 140, S235JR Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,03770	t	0,03770	28 020,00	1 056,35
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				38 109,63
5	342012223RT1	Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW 75, izolace, 1x opláštěná, RBI tl.12,5 mm včetně dodávky minerální izolace tl. 50 mm, EI 30 doplnění v přípravě : 0,6*2,725	m2	1,63500	1 447,00	2 365,85
6	342013323RT1	Příčka sádrokartonová tl. 150 mm, 1x ocelová konstrukce CW 100, izolace, 2x opláštěná, RBI tl.12,5 mm včetně dodávky minerální izolace tl. 80 mm, EI 60 nová jednací místnost 3,0x3,0 : 16,3	m2	16,30000	2 170,00	35 371,00
7	342091081R00	Příplatek k příčce sádrokartonové za plochu do 2 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,63500	m2	1,63500	228,00	372,78
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				175 951,70
8	416022121R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 1x opláštěný, RB tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č.2.16 : 17,0 m.č.2.17 : 12 m.č.2.19 : 62,0 m.č.2.21 : 20,7 m.č.2.23 : 17,6 m.č.2.27 : 5,4	m2	134,70000	1 059,00	142 647,30
9	416022123R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 1x opláštěný, RBI tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č.2.18 : 10,2 m.č.2.28 : 4,45 m.č.2.29 : 4,65	m2	19,30000	1 130,00	21 809,00
10	416023131R00	Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce C, bez izolace, 1x opláštěná, RB tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 10,2	m2	10,20000	1 127,00	11 495,40
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				152 258,29
11	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi dle odkazu B2 - 2xUPE 140 : ((1,5+0,2)*2-0,8)*2 dle odkazu B1 : 2*2,03*2	m	13,32000	138,50	1 844,82
12	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 310,00000	m2	310,00000	97,00	30 070,00
13	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nad obkladem : 41,8	m2	41,80000	339,00	14 170,20

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa
R:	202501001.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	612423631RT2	Omítka ryh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi dle odkazu B2 - 2xUPE 140 : ((1,5*0,2)*2+0,9*0,15)	m2	0,73500	1 448,00	1 064,28
				0,73500		
15	612431111R00	Omítka sádrokartonových stěn Feinputz Včetně penetračního základního nátěru povrchů a provedení povrchové úpravy.	m2	48,38000	340,50	16 473,39
				48,38		
16	612474611RT1	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky - staré zdivo m.č.2.16+2.17+2.18 : 49,2 sociální zařízení : 64,0	m2	113,20000	783,00	88 635,60
				49,20000		
				64,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				27 681,19
17	631312141R00	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách 0,9*0,15*0,1	m3	0,01350	5 925,00	79,99
				0,01350		
20	632415108RT4	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 8 mm MFC Level 340 - s rozptýlenou výztuží nová dlažba : 49,2	m2	49,20000	561,00	27 601,20
				49,20000		
Díl: 64		Výplně otvorů				20 426,00
21	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 do stávající příčky : 2	kus	2,00000	1 297,00	2 594,00
				2,00000		
22	642942214R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). nová jednací místnost 3,0x3,0 : 1	kus	1,00000	807,00	807,00
				1,00000		
23	553310162R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 800 x 1970 mm L/P Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,00000	kus	3,00000	5 675,00	17 025,00
				2,00000		
				1,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				35 852,24
24	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 195,7	m2	195,70000	175,50	34 345,35
				195,70000		
25	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách po bourání : 195,7	m2	195,70000	7,70	1 506,89
				195,70000		
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				13 652,25
26	954112102R00	Sádrokartonový obklad ocelového sloupu, čtyřstranný, ocelová konstrukce, 2x opláštěná, RF tl.12,5 mm Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejemno) a případné přebroušení. velikost opláštění - předpoklad 750/400 mm 2,725*2	m	5,45000	2 505,00	13 652,25
				5,45000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				126 166,87
27	962036412R00	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm opláštění sloupů : (0,61+0,335)*2*2,725 (0,78+0,9)*2*2,725	m2	14,30625	162,00	2 317,61
				5,15025		
				9,15600		
28	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 41,10000	m2	41,10000	86,00	3 534,60
				41,10000		
29	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm nová dlažba : 49,2	m2	180,80000	428,50	77 472,80
				49,20000		

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa
R:	202501001.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pod koberce : 110,6		110,60000		
		pod lino : 21,0		21,00000		
30	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	41,10000	127,50	5 240,25
		m.č.2.16+2.17+2.18 : 27,8		27,80000		
		soc.zařízení : 13,3		13,30000		
31	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	1,30000	363,50	472,55
		1,3		1,30000		
32	978013111R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 %	m2	310,00000	5,10	1 581,00
33	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	41,80000	40,70	1 701,26
		nad obkladem : 41,8		41,80000		
34	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	113,20000	132,50	14 999,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 113,20000		113,20000		
35	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	113,20000	166,50	18 847,80
		m.č.2.16+2.17+2.18 : 49,2		49,20000		
		sociální zařízení : 64,0		64,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 892,34
36	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,79184	546,00	5 892,34
Díl: 711		Izolace proti vodě				41 758,00
37	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty	m2	26,09000	86,70	2 262,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 26,09000		26,09000		
38	711212002R00	Stěrka hydroizolační	m2	26,09000	774,00	20 193,66
		dvouvrstvá				
		nová dlažba : 49,2-5,4-17,71		26,09000		
39	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	33,52600	219,50	7 358,96
		m.č.2.28 : (1,6+1,703+0,9+0,9+0,9+0,75+0,1*2)*2		13,90600		
		m.č.2.29 : (3,0+1,555)*2		9,11000		
		m.č.2.18 : 3,0+3,355*2+0,8		10,51000		
40	711212602R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	24,00000	276,50	6 636,00
		m.č.2.28 : 5+6+5		16,00000		
		m.č.2.29 : 4		4,00000		
		m.č.2.18 : 4		4,00000		
41	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	13,80000	240,50	3 318,90
		m.č.2.28 : (5+6)*0,2+5*2,0		12,20000		
		m.č.2.29 : 4*0,2		0,80000		
		m.č.2.18 : 4*0,2		0,80000		
42	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	397,69520	5,00	1 988,48
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				57 343,55
43	721151310R00	Potrubí Geberit Silent - db20 - dešťové, D 135 x 6,0 mm	m	3,00000	1 955,00	5 865,00
		3,0*1		3,00000		
44	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	3,00000	63,10	189,30
		3,0*1		3,00000		
45	721PC01	D+M Rozvody vodovodu a kanalizace	soub	1,00000	50 000,00	50 000,00
46	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	560,54300	2,30	1 289,25
Díl: 725		Zařizovací předměty				7 730,78
47	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	257,50	257,50
48	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	211,50	423,00
49	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	257,50	257,50
50	725310828R00	Demontáž dřezů 1dílných velkokuchyňských	soubor	1,00000	115,00	115,00

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa
R:	202501001.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	6,00000	12,50	75,00
52	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	6,00000	21,10	126,60
53	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	4,00000	46,50	186,00
2*2				4,00000		
54	725PCB-01	Demontáž mycího stolu v přípravě včetně likvidace suti dle předpisů kompletní provedení	soub	2,00000	3 000,00	6 000,00
55	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	74,40600	3,90	290,18
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						125 397,96
56	771101101R00	Vysávání podlah průmyslovým vysavačem pro pokládku dlažby	m2	49,20000	9,90	487,08
Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 49,20000				49,20000		
57	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	51,73500	60,80	3 145,49
Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 49,20000				49,20000		
Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 25,35000*0,1				2,53500		
58	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	51,73500	87,80	4 542,33
Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 49,20000				49,20000		
Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 25,35000*0,1				2,53500		
59	771475014R00	Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do tmele, výšky do 100 mm	m	25,35000	182,00	4 613,70
m.č.2.27 : (3,0+1,85)*2-0,8				8,90000		
m.č.2.16+2.17 : (2,65+5,3+3,505+1,05+1,945+5,8-0,8*4-1,4+0,1*2+0,15*2*2)				16,45000		
60	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 600 x 600 mm	m2	49,20000	1 154,00	56 776,80
nová dlažba : 49,2				49,20000		
61	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	59,67600	88,60	5 287,29
vč. dodávky a montáže silikonu.						
m.č.2.28 : (1,6+1,703+0,9+0,9+0,9+0,75+0,1*2)*2				13,90600		
m.č.2.29 : (3,0+1,555)*2				9,11000		
m.č.2.27 : (3,0+1,85)*2				9,70000		
m.č.2.16+2.17 : (2,65+5,3+3,505+1,05+1,945+5,8-0,8*4-1,4+0,1*2+0,15*2*2)				16,45000		
m.č.2.18 : 3,0+3,355*2+0,8				10,51000		
62	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, podlahy z dlaždic keramických	m2	51,73500	16,20	838,11
Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 49,20000				49,20000		
Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 25,35000*0,1				2,53500		
63	771PC01	D+M Přechodová lišta (různá výška krytin) nerezová kompletní provedení	m	9,20000	580,00	5 336,00
0,6+0,8*6+1,4+0,6+0,6*3				9,20000		
64	771PCD-01	DOD Keramická dlažba protiskluzná na WC a pod. dle výběru investora	m2	54,12000	500,00	27 060,00
Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 49,20000				49,20000		
Koeficient na prořezy: 0,1				4,92000		
65	771PCD02	DOD Keramický soklík k dlažbě	m	27,88500	280,00	7 807,80
Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 25,35000				25,35000		
Koeficient na prořezy: 0,1				2,53500		
66	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 158,94600	8,20	9 503,36
Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové						19 609,42
67	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo listů, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	65,60000	19,40	1 272,64
65,6				65,60000		
68	776511810R00	Odstranění povlakové podlahy z PVC a koberců lepených bez podložky	m2	119,20000	58,20	6 937,44
69	776PC01	Příplatek za dočištění podlah od lepidel	m2	119,20000	80,00	9 536,00

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa
R:	202501001.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 119,20000		119,20000		
70	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	177,46080	10,50	1 863,34
Díl: 781		Obklady keramické				167 752,63
71	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	62,32200	60,80	3 789,18
		včetně dodávky materiálu.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 62,32200		62,32200		
72	781475124R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 600 x 600 mm	m2	62,32200	1 189,00	74 100,86
		m.č.2.28 : (1,6+1,703+0,9+0,9+0,9+0,75+0,1*2)*2*2,0-		24,73200		
		(0,8*2+0,6*2*2)+(0,6+2,0*2)*0,1*2				
		m.č.2.29 : (3,0+1,555)*2*2,0-0,6*2,0		17,02000		
		m.č.2.18 : 3,0*1,85+(3,355*2+0,8)*2,0		20,57000		
73	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	30,52600	518,00	15 812,47
		m.č.2.28 : (1,6+1,703+0,9+0,9+0,9+0,75+0,1*2)*2		13,90600		
		m.č.2.29 : (3,0+1,555)*2		9,11000		
		m.č.2.18 : (3,355*2+0,8)		7,51000		
74	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	23,70000	647,00	15 333,90
		m.č.2.28 : (0,6+2,0*2)*2*2		18,40000		
		m.č.2.29 : 1,5+0,9*2		3,30000		
		m.č.2.18 : 1*2,0		2,00000		
75	781PCD01	DOD Keramický obklad dle výběru investora	m2	68,55420	750,00	51 415,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 62,32200		62,32200		
		Koeficient na prořezy: 0,1		6,23220		
76	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 604,52060	4,55	7 300,57
Díl: 783		Nátěry				1 550,51
77	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	3,74700	326,00	1 221,52
		včetně pomocného lešení.				
		zárubeň do zděné příčky : ((0,9*2,05-		2,49800		
		0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)*2				
		zárubeň do SDK příčky : ((0,9*2,05-		1,24900		
		0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)				
78	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	3,74700	87,80	328,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 3,74700		3,74700		
Díl: 784		Malby				88 729,70
79	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	310,00000	52,40	16 244,00
80	784161701R00	Penetrace podkladu nátěrem Hetline Forte, 1 x	m2	148,50000	65,90	9 786,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 148,50000		148,50000		
81	784165911R00	Malba Hetline Forte, bílá, bez penetrace, 1x	m2	148,50000	147,50	21 903,75
		podhled : 135,2		135,20000		
		podhled v sociálkách : 13,3		13,30000		
82	784442011RT2	Malba disperzní inter.HET Brilliant, výška do 3,8 m	m2	310,00000	124,50	38 595,00
		1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace				
		310		310,00000		
83	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	458,50000	4,80	2 200,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 148,50000		148,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 310,00000		310,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				69 489,00
84	M21PC02	Demontáž stávajícího osvětlení vč.likvidace suti dle předpisů	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
85	M21PC01	Kopos - krabice přístrojová	ks	27,00000	9,00	243,00
86	M21PC02	CYKY-J 3x2,5	m	170,00000	33,00	5 610,00
87	M21PC03	CYKY-J 3x1,5	m	170,00000	20,00	3 400,00
88	M21PC04	CYKY-J 5x2,5	m	20,00000	33,00	660,00

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	SO 01.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa
R:	202501001.3	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná - III.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
89	M21PC05	CYSY-J 2x1	m	85,00000	13,00	1 105,00
90	M21PC06	CY 2,5 žlutozelený	m	20,00000	11,00	220,00
91	M21PC07	Solarix UTP 6	m	75,00000	17,00	1 275,00
92	M21PC08	HAGER Rozvodnice zapuštěná 36M	ks	1,00000	1 626,00	1 626,00
93	M21PC09	HAGER Rozvodnice multimediální	ks	1,00000	1 830,00	1 830,00
94	M21PC10	OEZ Vypínač 40A/3	ks	1,00000	505,00	505,00
95	M21PC11	OEZ Proudový chránič 40A/4	ks	2,00000	995,00	1 990,00
96	M21PC12	OEZ Jistič B16/1	ks	10,00000	90,00	900,00
97	M21PC13	OEZ Jistič B10/1	ks	1,00000	93,00	93,00
98	M21PC14	OEZ Jističochránič B10/2	ks	2,00000	1 316,00	2 632,00
99	M21PC15	Drobný elektromateriál	soub	1,00000	2 400,00	2 400,00
100	M21PC16	Sekací práce	soub	1,00000	14 000,00	14 000,00
101	M21PC17	Montáž elektrorozvodů	soub	1,00000	21 000,00	21 000,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	116 411,11
-----------------	--	-------------------

102	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	20,05774	1 021,00	20 478,95
103	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,05774	330,50	6 629,08

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

104	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	80,23097	28,20	2 262,51
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

předpoklad 5 km

105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,05774	479,00	9 607,66
106	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	20,05774	3 080,00	61 777,84

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

107	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	20,05774	398,50	7 993,01
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.

108	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	40,11549	191,00	7 662,06
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Celkem		1 294 714,04
---------------	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2025010	Rekonstrukce zázemí VIP klubu fotbal Zlín Letná
O:	VNON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2025010VNON Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				152 214,36
0	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	33 825,41	33 825,41
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	22 550,28	22 550,28
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 275,14	11 275,14
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	28 187,84	28 187,84
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	56 375,69	56 375,69
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				44 187,84
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	28 187,84	28 187,84
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
10	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						196 402,20

Poznámky uchazeče k zadání